
 

 
 
 
 
 
Determinazione n. 867                                              del 13.05.2025 
 
 
OGGETTO: Integrazione alla Determinazione di costituzione dei seggi elettorali per 
l'elezione dei componenti del Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari - 
Sostituzione componente Seggio n. 1. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTA la propria precedente Determinazione n. 824 del 05.05.2025, di costituzione 
dei seggi elettorali per l'elezione dei componenti del Consiglio Nazionale degli 
Studenti Universitari per i giorni 14 e 15 maggio 2025;  
 
VISTA la nota pervenuta in data 13 maggio 2025 e acquisita al protocollo di Ateneo 
con il numero 9444 in pari data, della Dott.ssa Mirabella Graziella, dipendente di 
questa Università e designata quale componente del Seggio Elettorale n. 1 (Plesso A, 
Dipartimento di Scienze Economiche e Giuridiche, Aula 402), nella quale dichiara la 
sua impossibilità a presenziare alle operazioni di voto a causa di sopraggiunti 
motivi;  
 
RITENUTO necessario provvedere all'integrazione della precedente Determinazione al 
fine di aggiornare la composizione del Seggio Elettorale n. 1; 
 

DETERMINA 
 

La composizione del Seggio Elettorale n. 1, costituito presso il Plesso A, 
Dipartimento di Scienze Economiche e Giuridiche, Aula 402, è così integrata e 
modificata: 
 

● Presidente: Colajanni Rosamaria, dipendente dell'Università degli Studi di 
Enna "Kore" 

● Componente: Lavalle Daniele, dipendente dell'Università degli Studi di Enna 
"Kore" 

● Componente: Leanza Roberto, dipendente dell'Università degli Studi di Enna 
"Kore" 
 
 

La suddetta integra a tutti gli effetti la precedente Determinazione di costituzione 
dei seggi elettorali. 
 
Comunicare l'adozione del presente provvedimento agli interessati;  
Pubblicare il presente provvedimento sul sito dell'Università. 
 
 
 

   Il Direttore Generale 
  Ft.to Dr. Salvatore Berrittella 

 
 

 


	IL DIRETTORE GENERALE 
	 

